
 
 
 
 

Barczewo 12.12.2011r. 

PROTOKÓL Z SESJI OTWARCIA OFERT 

Przetargu nieograniczonego dowóz dzieci niepełnosprawnych do szkół i sprawowanie 
opieki nad nimi z terenu Gminy Barczewo 

w okresie  do 31.12.2011r. (w roku kalendarzowym 2012) 

 znak sprawy MZOIZ 271.511. 
 
Zamawiający: Miejski Zespół Oświaty i Zdrowia w Barczewie,  
ul. Plac Ratuszowy 1  (11 – 010) Barczewo 
Województwo Warmińsko-Mazurskie 
Tel. 895148346 
REGON: 510409059 
NIP: 739-27-91-418 

 

W dniu 12.12.2011r. o godzinie 11:30 komisja przetargowa w budynku Urzędu Miejskiego 

ul. Plac Ratuszowy 1 (kamieniczka ) pok. Nr 3 dokonała otwarcia jednej oferty : 

1.Oferta nr 1 – firma Jolanta Liberda Dąbrówka Mała 14C  11-010 Barczewo  - cena brutto z 

VAT 2,89zł/km  

 

Przed otwarciem ofert odczytano kwotę zabezpieczoną w budżecie na wykonanie zadania – 

140000,00zł. 

Podczas sesji otwarcia nie byli obecni przedstawiciele wykonawcy. 

 

Komisja: 

Andrzej Juszczyk 

Magdalena Sikorska 

Anna Gnatowska 

 

 


